Devlet adamlarının bu şekildeki görüşlerine karşılık ordu, Selim'i destekliyor ve onun, babasının yerine geçmesini istiyordu. Böylece ülke, asker ve sivil güçler arasında iki farklı ve birbirlerine tamamen zıt olan iki anlayışla karşı karşıya kalmıştı.

### Sehzâde Korkud

Bâyezid'in, hayatta kalan üç sehzâdesinin ortancası idi. 872 (M. 1467)'de doğan Korkud, dedesi Fâtihten yanısıra yetistiginden, tahsiline itina edilmisti. Bu sebeple âlim, fâzil, sair ve musikisinas bir şahistirdi. Islâm hukukuna dair geniş bilgisi olup Arapça'yi hem anlar hem de yazardı. Babasına gönderdiği bazı mektupları Arapça idi. "Harimî" mahlasıyla şiirleri vardı. Dedesi Fâtihten vefatında, babası yetişinceye kadar onun adına saltanata vekâlet etmişti. Babası zamanında 888 ( 1483 M. ) senesinde önce Manisa Sancagi'na tayin edilmisken, bilahere agabeyi Ahmed'in tesiriyle İstanbul'a uzak olan Teke ili (Antalya) Sancagi'na naklolunmuştu. İlk sancaginın kendisine tekrar verilmesi hususunda babasına mektup yazıp istekte bulunduysa da bu istek, sarayca reddedildi.

Ancak, Memlûk Sultani'nin, Osmanlılarla aralarının açılmasına sebep olur endisesiyle onun hacca gitmesine izin vermediği belirtilmektedir. Sehzâde Korkud'un, ülke ve memleket arzusu ile babasından izinsiz gelmiş olması, pisman olmasına sebep olmuştur. Mısır Sultani, 917 (1511 M. ) yılında geri dönen Sehzâdeyi 20 parça gemi ile uğurlar. Sancagina dönen Korkud, babasına pekçok hediyeler göndererek yaptıklarından dolayı özür diler. Bunun üzerine bazı ilavelerle Saruhan Sancagi kendisine verilir.

### Sehzâde Ahmed

Bâyezid'in, hayatta kalan en büyük oğlu olup 870 (M. 1465) yılında doğmuştur. **Babası tarafından çok sevildiği gibi Vezir-i A'zam Hadim Ali Pasa da onun tarafını tutuyordu.** Bu bakımdan, her an hükümdar olabilirdi. Sehzâde Ahmed, mutedil ve her şeyi düşünerek ona göre tedbir alan bir kimse olduğundan, bir kısım devlet erkânı da, onun, babasının yerine geçmesine taraftardı.

Böyle bir tutum ve davranış, onun, halk nazarındaki itibarının düşmesine sebep oldu.

### Sehzâde Selim ve Hükümdar Olusu

Sultan II. Bâyezid'in hayatta kalan üçüncü oğlu idi. Annesi Dulkadiroğlu Alâuddevle'nin kızı Ayşe Hatun'du. Babasının Sancakbeyi olarak bulunduğu Amasya'da dünyaya gelmiş olup doğum tarihi 875 ( 1470 ) olarak kabul edilmekle birlikte hicrî 871 veya 872 seneleri olabileceği de belirtilmektedir. Selim de Sehzâde korkud gibi dedesi Fâtih'in yanında büyüdü. Devrin hocalarından ders aldı. Sehzâde Ahmed ve korkud'un yumusak huyluluğuna karşılık Selim, **sert, cevval ve hareketli**

idi. Sairlik yönü de bulunan